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Asemakaavan muutos koskee:
Seinäjoen kaupungin Kivennevan (16) kaupunginosan korttelia 1 ja siihen liittyviä erityisalueita.

Asemakaavan muutoksella ja laajennuksella muodostuvat:
Seinäjoen kaupungin Kivennevan (16) kaupunginosan korttelit 1-7 ja niihin liittyvät erityis-, katu-, liikenne- ja viheralueet.
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Rakennusala.

Kaavamerkinnät ja -määräykset

T-11
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Osa-alueen raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin numero.1

Ajoyhteys. Ajoyhteyttä toteutettaessa on huomioitava raskaiden
ajoneuvojen vaatima kantavuus.ajo

Flinkinsuora

EN
Energiahuollon korttelialue.

EV-6
Suojaviheralue.

Kaupunginosan numero.16
Kaupunginosan nimi.KIV

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.e=0.60

Johtoa varten varattu alueen osa.
(z=sähkö)

Rakennukset tulee julkisivu- ja kattomateriaalein sekä värityksen suhteen toteuttaa korttelikohtaisesti yhtenäistä rakennustapaa
noudattaen. Rakennusten Itäväylän ja kadunpuoleiset julkisivut tulee jäsentää vaakasuunnassa osiin julkisivun materiaalin, värityksen,
aukotuksen ja/tai muin keinoin pituusvaikutelman vähentämiseksi. Rakennusten ulkoseinät eivät saa olla laaja-alaisesti heijastavaa
materiaalia, kuten lasia, lintujen törmäysriskin takia. Lasipintoja voidaan käyttää, jos lasit on kuvioitu tai lasien edessä on
rakenne-elementtejä, jotka vähentävät törmäysriskiä.

Julkisivujen pinnalle ei saa asentaa erillisiä energia, ilmastointi yms. laitteita. Ne on toteutettava osana julkisivua. Toimitila-
teollisuus-, varasto- ja talousrakennuksien kattopintoja on suositeltavaa hyödyntää viherkattoina ja/tai aurinkoenergian
keräämiseen.

Muuntajat, jakokaapit ja muut teknisen huollon rakennukset ja laitteet on suunniteltava ja maisemoitava siten, että ne sopivat
kaupunkikuvaan, ja ne on maalattava tummanharmaaksi kauttaaltaan. Pysäköintialueet on jäsennöitävä osiin pensas- ja puuistutuksin.
Jalankululle on tehtävä selkeät ja turvalliset kulkureitit. Tontteja ei saa käyttää avovarastointiin. Varastoalueet tulee aidata
rakennuksen kanssa yhteensopivalla aidalla.

Rakentamattomiksi jäävät tontin osat, joita ei hyödynnetä liikenne-, pysäköinti- tai varastointialueina, tulee istuttaa puin ja pensain
käyttäen alueella luontaisesti viihtyviä lajeja. Rakennuspaikoille tulee istuttaa puita vähintään 1 kpl /1000 m2. Nurmikon sijaan alueella
tulee suosia niittykasvillisuutta. Suojaviheralueet säilytetään tai toteutetaan mahdollisimman luonnonmukaisesti siten, että kasvillisuus
on alueelle tyypillistä luonnonkasvillisuutta. Lähivirkistysalueille jätetään myös lahopuuta ja niitä hoidetaan mahdollisimman luonnontilaisina
ja biodiversiteetiltään monipuolisina alueina.

Hulevesiä tulee viivyttää kiinteistökohtaisesti. Viivytysrakenteiden mitoitustilavuus on yksi kuutiometri kiinteistön sataa vettä
läpäisemätöntä neliömetriä kohden. Viivytysrakenteissa täytyy olla suunniteltu ylivuoto ja viivytyksen aiheuttavan rajoitetun
purkuvirtaaman tulee vastata alueelta luonnontilassa purkautuvaa virtaamaa tavanomaisessa mitoitustilanteessa (toistuvuus 1/5a,
sateen kesto 10 min ja intensiteetti 180 l/s/ha). Kiinteistön pysäköintialueilta ja ajoneuvoliikenteelle osoitetuilta alueilta muodostuvat
hulevedet tulee käsitellä laadullisesti suodattavalla menetelmällä kiintoaineksen talteen ottamiseksi. Kaava-alueella tulvareittien tulee
purkaa kiinteistöiltä katualueelle. Katualueen ja kiinteistöjen tasausten tulee muodostaa kokonaisuus, joka mahdollistaa äärimmäisessä
mitoittavassa tilanteessa tulvavesien hallitun ohjautumisen katualueita pitkin.

Rakennuslupaan on liitettävä selvitys hulevesien käsittelystä.

Ennen mahdollisen polttoaineenjakeluaseman rakentamista on ympäristölupaviranomaisille esitettävä selvitys siitä, miten estetään
sen mahdolliset riskit ja vaikutukset hulevesien laatuun.

Tonteille on mahdollista sijoittaa tarpeen mukaan puistomuuntamoita. Puistomuuntamoiden sijainnit tonteilla tulee suunnitella huomioiden
muu alueelle suunniteltu maankäyttö.

Ajoyhteyttä sähköasemalle ei tule estää kaava-alueen toteutuksen aikana.

Perustamisolosuhteet tulee tutkia tonttikohtaisesti.

Alueelle saa sijoittaa sähköasemia, puistomuuntamoita, teknisen huollon edellyttämiä rakenteita sekä
energian tuotantoa palvelevia rakennuksia ja rakenteita. Alueelle sallitaan varavoimalaitoksen rakenta-
minen. Palomuuri voi sijaita muualla kuin tonttien välisellä yms. rajalla. Alueet on suunniteltava ja raken-
nettava siten, että vastaava paloturvallisuustaso on saavutettavissa vaihtoehtoisin keinoin.Tontin raken-
netusta kerrosalasta saa enintään 10 % käyttää tontilla sijaitsevan teollisuuslaitoksen toimistotiloja varten.

Alueella sallitaan aurinkoenergian tuotanto. Aurinkopaneelit on sijoitettava siten, että ne eivät häikäise
maantien liikennettä. Luvituksen yhteydessä aurinkopaneelien sijoitukselle on pyydettävä
tieviranomaisen lausunto.

10.8. - 30.8.2022

1 ap/ työntekijä datakeskustoiminnoille
1 ap/150 teollisuushalli k-m2
1 ap/250 varasto k-m2
1 ap/100 muu teollisuus k-m2
1 ap/50 toimistotilojen k-m2
1 ap/50 myymälätilojen k-m2

TY-5
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Teollisuusrakennusten alue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Alueelle saa
sijoittaa logistiikkakeskuksen tai siihen liittyviä toimintoja.

KTY-4
Toimitilarakennusten korttelialue.
Alueelle saa rakentaa liike- ja toimistorakennuksia ja ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja varasto-
rakennuksia. Alueelle saa sijoittaa huoltoasematoimintaa ja liikenneaseman sekä logistiikkakeskusta palve-
levia toimintoja ja siihen liittyviä majoituspalveluita.

KTY-9
Toimitilarakennusten korttelialue.
Alueen ympäristö asettaa toiminnan laadulle ja rakennusten arkkitehtuurille erityisiä vaatimuksia. Alueelle voidaan
rakentaa toimitilarakennuksia sekä ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuusrakennuksia ja niiden toimintaan
liittyviä varastorakennuksia. Kerrosalasta enintään 40 % saa käyttää pääkäyttötarkoitukseen liittyviä myymälä- ja
muita siihen verrattavia tiloja.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Johtoa varten varattu alueen osa.
(z=sähkö)

Katu.

Autopaikkamääräykset:

VL-11
Lähivirkistysalue.
Alue tulee säilyttää puustoisena. Metsänhoidolliset toimenpiteet ovat sallittuja. Tarpeelliset ulkoilu- ja
kevyenliikenteenreitit voidaan rakentaa alueelle. Aluetta voidaan hyödyntää hulevesien viivyttämiseen.

Ohjeellinen alue, jolle saa sijoittaa polttoaineen jakeluaseman.pj

Istuttavan alueen osa.

Ohjeellinen alueen osa, jolla saa sijoittaa muuntamon tai muun
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevan rakennelman. Vähimmäis-
etäisyys et-1 -alueelle sijoitettavasta muuntamosta lähimpiin
rakennuksiin tulee olla vähintään 8 metriä.

et-1

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saa käyttää pääkäyttötarkoituksen mukaisia liike- ja
toimistotiloja varten.

k 40%

Yleisen tien alue.
LT

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Istutettava puurivi.

Ohjeellinen hulevesiverkostona toimiva avo-oja.hule-1

Ohjeellinen alueen osa, jolla hulevesien viivytys tapahtuu.hule-2
Kaupunginosan raja.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.400

7.11.2022 Kaupunginhallitus

16.11. - 15.12.2022 Kaavaehdotus nähtävillä

23.1.2023 Kaupunginhallitus hyväksyi

20.2.2023 Kaupunginvaltuusto hyväksyi

Muutokset kaavakarttaan

20.2.2023
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Pohjakartta täyttää kaavoitusmittauksen vaatimukset.
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